1181 p. 198v.

sexta post Calixti: vrijdag 18-10-1398.

secunda post octavas penthecostes: maandag 26-05-1399.

quinta post Kalixti: donderdag 17-10-1398.

BP 1181 p 198v 01 di 15-10-1398.

Ywanus van Gravia maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes van Dormalen met zijn goederen.

¹⁸ Zie → BP 1181 p 578v 07 do 11-12-1399, overdracht van de schuldbekentenis.

¹⁹ Zie → BP 1181 p 283r 06 do 06-02-1399, overdracht van dit huis.

²⁰ Zie ← BP 1180 p 559r 10 wo 10-05-1396, overdracht van een erfcijns van 30 schelling uit de erfcijns van 4 pond 14 schelling uit dit huis.

[Y]wanus de Gravia omnes et singulas vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Johannem de Dormalen cum suis bonis [qu]ibuscumque calumpniavit. Testes Dordrecht et Moedel datum supra.

BP 1181 p 198v 02 vr 18-10-1398.

~~Zeb~~ertus van den Grave zvw Theodericus van den Grave ev Marina dvw Wellinus gnd Theus soen verkocht aan Johannes gnd Boenart een n-erfpacht van 1 mud {graansoort niet vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, van wijlen voornoemde Wellinus, in Uden, ter plaatse gnd aan het Reibroek, beiderzijds tussen Arnoldus Papen, reeds belast met 6 penning cijns gnd brueccijns aan de naburen, (2) een streep land met het bakhuis dat erop staat, aldaar, tussen voornoemde Arnoldus Papen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (3) een stuk land gnd die Smael Strepe, van wijlen voornoemde Wellinus, in Uden, beiderzijds naast Gerardus Hermans soen.

[²¹Zeb]ertus van den Grave filius quondam Theoderici van den Grave maritus et tutor legitimus Marine sue uxoris filie quondam Wellini dicti Theus soen hereditarie vendidit Johanni dicto Boenart hereditariam paccionem unius modii¹ mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti quondam Wellini sitis in parochia de (dg: H) Uden ad locum dictum (dg: aent R) aent Reijbroec inter hereditatem Arnoldi Papen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem atque (dg: ex domo dicta bachuijs ex pecia) ex strepa terre et domo dicta bachuijs supra (dg: dictam) eandem strepam terre stante sita ibidem inter hereditatem (dg: Ard) dicti Arnoldi Papen ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet ex alio item #ex# pecia terre dicta die Smael Strepe dicti quondam Wellini sita in dicta parochia iuxta hereditatem Gerardi Hermans soen ex (dg: utroque) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VI denariis census dicti brueccijns vicinis #ex# primodictis domo et orto annuatim de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Aggere et Groij datum sexta post Calixti. {Vanaf het einde van BP 1181 p 198v 02 begint in margine sinistra een haal voor BP 1181 p 198v 03 en 04, kennelijk om ruimte vrij te laten voor 03 en 04 die later genoteerd zijn.}

BP 1181 p 198v 03 ma 26-05-1399.

Voornoemde Johannes droeg voornoemde erfpacht over aan Arnoldus zvw Johannes Papen soen.

Dictus Johannes dictam paccionem supportavit Arnoldo filio quondam Johannis Papen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Wiel et Ywanus datum secunda post octavas penthecostes.

BP 1181 p 198v 04 ma 26-05-1399.

Voornoemde Zebertus van den Grave droeg over aan voornoemde Arnoldus zvw Johannes Papen soen zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen waarin zijn voornoemde vrouw Marina was overleden, en al zijn goederen in Uden.

Dictus Zebertus van den Grave usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus in quibus dicta Marina olim sua uxor decessit necnon omnia et singula bona sua hereditaria in parochia de Uden consistentia ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio quondam Johannis Papen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis. Testes datum supra.

²¹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 198v 04.

BP 1181 p 198v 05 do 17-10-1398.

Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govijen droeg over aan Gertrudis wv Erardus gnd Wijnen soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een erfgoed, 3 mudzaad minus 2 lopen groot, in Venloen, tussen Wijnkinus zv Erardus enerzijds en Hermannus zv Jacobus anderzijds, (2) het huis op dit erfgoed, (3) 16 bunder heide en moer, aldaar, tussen voornoemde Wijnkinus en Hermannus, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus Cop Govijen gekocht had van Erardus gnd Eelken die Pruijser zvw Arnoldus gnd Pruijser van Loen, en welke cijns nu aan voornoemde Martinus behoort. De brief overhandigen.

Martinus filius #naturalis# quondam Jacobi dicti Cop Govijen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradendum et deliberandum (dg: ex) de quadam hereditate (dg: predicti venditoris) tres modiatas terre duabus lopinatis (dg: ter) minus continente sita in parochia de Venloen inter hereditatem Wijnkini filii Erardi ex uno et inter hereditatem Hermanni filii Jacobi ex alio necnon de quadam domo in eadem hereditate consistente atque de sedecim bonariis merice ac hereditatis teutonice dicte moers sitis ibidem inter hereditatem 'hereditates dictorum Wijnkini #et# Hermanni quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govijen (dg: erga) erga Erardum dictum Eelken die Pruijser filium quondam Arnoldi dicti Pruijser de Loen emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Martinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gertrudi relicte quondam Erardi dicti Wijnen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti quon) quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi Cop Govijen deponere. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post Kalixti. Tradetur littera.